
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/497/2024 

RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIV/445/2023 Rady Gminy Wałcz z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art.18 ust. 2 pkt. 15 w zw. z art. 91 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 j.t.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U.2021.1249 j.t. – dalej u.p.p.d.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 2 ust. 2 uchwały nr LXIV/445/2023 Rady Gminy Wałcz z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływani oraz odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego, 

nadając mu następującą treść: 

2. Wójt Gminy występuje do osób zarządzających podmiotami, o których mowa w art. 9a ust. 3, 3a lub 

5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o wyznaczenie osób do pracy w Zespole Interdyscyplinarnym, 

zwanym także „Zespołem”, a następnie po uprzednim otrzymaniu pisemnej zgody tak wskazanych osób na 

prace w Zespole, podpisuje z tymi podmiotami porozumienie i powołuje  Członków Zespołu w drodze 

zarządzenia, podając jego imienny skład. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wałcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Robert Gąsiorowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2061


		2024-04-08T12:27:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




